MILLES M,

CIUTAT DE MAO
VI EDICIO . 27/05/23

RUTODROM

5 MILLES CIUTAT DE MAO (8,045 Km)
Dissabte, 27 de maig de 2023
Sortida 18:00 horas

ORCA

illes balears

Itinerario Km.total | Kmpar. | Kmfalt. | 8 Km/h | 11Km/h | 17 Km/h
Sortida. Cala Llonga (Parc). Passeig dels Mariners 0,0 0,0 8,0 18:00 18:00 18:00
Fi del Passeig dels Mariners. PRECAUCIO PAS ESTRET 0,5 0,5 7,5 18:04 18:02 18:01
Punta d'en Gallerut. PRECAUCIO DAVALLADA PERILLOSA 0,6 0,1 7,4 18:04 18:03 18:02
Gir dreta per Punta d'en Gallerup 0,7 0,1 7,3 18:05 18:03 18:02
Creuer gir esquerra por Me 3, direccié Mad 1,2 0,5 6,8 18:09 18:06 18:04
Creuer gir esquerra direccié Sant Antoni/Cala Partié 1,7 0,5 6,3 18:13 18:09 18:06
Creuer gir dreta direccio Cala Partié 2,1 0,4 59 18:16 18:11 18:07
Entrada al Cami Cala Parti6 (Cami de terra) 2,2 0,1 5,8 18:17 18:12 18:07
La Solana. C/Pilar Alonso recte per Crta. Sant Antoni, direccid
2,4 0,2 5,6 18:19 18:13 18:08
base Naval
AVITUALLAMENT (Mirador) 3,4 1,0 4,6 18:27 18:18 18:12
Accés zona Naval, gir esquerra 1802 4,2 0,8 3,8 18:33 18:22 18:14
Recorregut per dins base Naval. llla de Pinto. Gir esquerra
. . . 6,2 2,0 1,8 18:49 18:33 18:21
direccié Marina de la Colarsega
Marina de la Colarsega. Gir esquerra direccié Port Mad. 6,9 0,7 1,1 18:55 18:37 18:24
Creuer gir esquerra per Moll de Ponent direccid Estacio
o 7,2 0,3 0,8 18:57 18:39 18:25
Maritima
Desviament a I'esquerra entrada vial Estacié Maritima Creuers 7,9 0,7 0,1 19:03 18:43 18:27
META 8,0 0,1 0,0 19:04 18:43 18:28
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